
 

ARRÊTÉ N° 08820241202021 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 87 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 2 décembre 2024 

Visé Le : 
                                          Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                             Vice-Présidente déléguée au suivi de  
                                                                                                                       l’activité du Pôle emploi territorial 
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/10 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241024001071001 

Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe  
Adjoint  
technique 

Agent technique - éléctricien  
polyvalent 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

26/11/2024 01/01/ 
2025 technique 

V088241101389458001 

Attaché Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Attaché 
principal 

Responsable financier(ère) H/F 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 
88000 Epinal 28/11/2024 

01/01/ 
2025 

  

V088241101389628001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Gestionnaire comptable H/F 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 ANOULD 88650 ANOULD 26/11/2024 
26/12/ 
2024 

  

V088241101389714001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Gestionnaire comptable H/F 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 
88000 Epinal 28/11/2024 

01/01/ 
2025 

  

V088241112000082001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller France Services 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
24h30 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

27/11/2024 01/12/ 
2025 

Services aux 
populations 

V088241113000365001 Ingénieur 
RESPONSABLE TRANSITION  

ENERGETIQUE 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

Syndicat Départemental d'Electricité 
des Vosges 88004 EPINAL cedex 25/11/2024 01/02/ 

2025 Technique 

V088241118000727001 Adjoint technique Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du 

28h00 DOMPTAIL 88700 DOMPTAIL 25/11/2024 01/01/ 
2025 

  

Page 2/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      service ou transfert de  
personnel 

          

V088241122000030001 

Aide-soignant de 
classe normale 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe Aide-
soignant de classe 
supérieure 
Auxiliaire de soins 
principal de 1ère 
classe 

AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois)  

ou à une intégration  
directe 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 25/11/2024 01/02/ 

2025 EHPAD 

V088241125000045001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en milieu  
rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

21h00 

PROVENCHERES LES  
DARNEY 88260  
PROVENCHERES LES  
DARNEY 

25/11/2024 01/12/ 
2024 Technique 

V088241125000092001 Assistant socio- 
éducatif Assistant socio éducatif 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 25/11/2024 01/03/  
2025 

Centre 
communal 
d'action social 

V088241125000337001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'entretien des espaces 
verts 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 

88000 Epinal 25/11/2024 01/01/ 
2025 

  

V088241125000468001 

Ingénieur 
Technicien 
principal de 2ème 
classe Technicien 
principal de 1ère 
classe 

ADJOINT AU CHEF DU SERVICE 
TRAVAUX ET LABORATOIRE 

ROUTIERS A LA DIRECTION DES 
ROUTES ET DU PATRIMOINE 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/11/2024 01/07/  
2025 

Direction des Routes 
et du Patrimoine 

V088241125000569001 

Agent de 
maîtrise 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 

Chef d'équipe - CEP de Saint-dié 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 25/11/2024 01/07/  

2025 
Direction des Routes 
et du Patrimoine 

V088241125000608001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au  
sein de la collectivité 

06h50 VALLEROY LE SEC 88800 VALLEROY 
LE SEC 25/11/2024 06/01/ 

2025 administratif 

 
Page 3/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241125000768001 Adjoint 
d'animation ATSEM 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

24h00 DOMPTAIL 88700 DOMPTAIL 25/11/2024 25/11/ 
2024 

  

V088241125000796001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT - COLLEGE 
CLEMENCEAU - EPINAL 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 
25/11/2024 01/02/ 

2025 
Direction des 
Collèges 

V088241125000854001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT - COLLEGE 
REMIREMONT - CHARLET 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/11/2024 01/02/ 
2025 

Direction des 
Collèges 

V088241125000889001 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
08h00 

S.I. DE REGROUPEMENT 
PEDAGOGIQUE DE EVAUX ET MENIL 
88450 EVAUX ET MENIL 25/11/2024 01/01/ 

2025 

  

V088241125000937001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Adjoint administratif 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 

SYNDICAT MIXTE DEPARTEMENTAL 
D'ASSAINSSEMENT NON COLLECTIF 
A EPINAL 88000 EPINAL 26/11/2024 10/02/ 

2025 

  

V088241125000969001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Chargé(e) de communication 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 26/11/2024 01/01/ 
2025 

  

 
Page 4/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Adjoint 
administratif 

              

V088241125001010001 

Attaché Attaché 
de conservation 
du patrimoine 

CHARGE MISSION SPECTACLE  
VIVANT ET EDUCATION  

ARTISTIQUE 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/11/2024 01/02/  
2025 

Direction de la 
Culture et du Sport 

V088241125001036001 Adjoint 
administratif Agent d'accueil 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

24h00 CORNIMONT 88310 CORNIMONT 25/11/2024 29/11/ 
2024 Administratif 

V088241125001046001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 13h00  
VOMECOURT 88700 VOMECOURT 25/11/2024 01/01/ 

2025 
  

V088241125001103001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au  
sein de la collectivité 

14h00 MONTHUREUX LE SEC 88800 
MONTHUREUX LE SEC 25/11/2024  

06/01/ 
2025 administratif 

V088241125001234001 
Attaché de 
conservation du 
patrimoine 

COORDINATEUR CONTRAT  
DEPARTEMENTAL DE LECTURE  

PUBLIQUE 
Nouveau projet 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 25/11/2024 01/02/  

2025 

Direction de la 
Culture et du Sport 

V088241126000279001 

Attaché 
Attaché hors 
classe 
Attaché 
principal 

Directeur(trice) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

26/11/2024 18/08/ 
2025 

La Souris Verte 

V088241126000540001 

Attaché 
Attaché 
principal 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Directeur général de collectivité ou 
d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 XONRUPT LONGEMER 88400 

XONRUPT-LONGEMER 26/11/2024  
01/03/  

2025 

DIRECTEUR 
CAMPING 
MUNICIPAL 

V088241126000596001 Adjoint 
administratif agent d'instruction urbanisme 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

26/11/2024 01/01/ 
2025 

urbanisme 

V088241126000806001 Rédacteur Responsable administratif  
polyvalent (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 15h00 LA VOIVRE 88470 LA VOIVRE 26/11/2024 

01/01/ 
2025 Administratif 

V088241126001008001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Cuisinier(ère) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35H00 THILLOT 88160 LE 

THILLOT 26/11/2024 15/01/ 
2025 Crèche 

V088241126001297001 Agent de maîtrise FONTAINIER Poste créé lors d'une  
promotion interne 05h00 

S.I. DES EAUX DE STEAUMONT A 
LAVAL SUR VOLOGNE 88600 
LAVAL SUR VOLOGNE 26/11/2024 01/01/ 

2025 

  

 

Page 5/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241126001299001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Collaborateur(trice) 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 26/11/2024 01/02/ 

2025 
Juridique et 
Assemblées 

V088241126001832001 Rédacteur Responsable administratif  
polyvalent (h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au  
sein de la collectivité 

13h00 

S.I. SCOLAIRE ET EXTRASCOLAIRE 
DE BOCQUEGNEY - GORHEY - 
HENNECOURT 88270 HENNECOURT 26/11/2024 01/01/ 

2025 ADMINISTRATIF 

V088241128000105001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Adjoint Administratif Principal de 2ème 
classe 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 BULGNEVILLE 88140 BULGNEVILLE 28/11/2024 

29/12/ 
2024 ADMINISTRATIF 

V088241128000138001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Adjoint Administratif Principal de 2ème 
classe 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 28h00 BULGNEVILLE 88140 BULGNEVILLE 28/11/2024 

14/12/ 
2024 ADMINISTRATIF 

V088241128000158001 Educateur de 
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 BULGNEVILLE 88140 BULGNEVILLE 28/11/2024 

02/01/ 
2025 Crèche 

V088241128000234001 Adjoint technique Agent technique polyvalent 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/  
2024 

D.G.A.A. D.S. RELAIS 
QUARTIER 

V088241128000362001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 06h00 

S.I. DE DISTRIB. D'EAU DES 
COMMUNES DE 
FAUCOMPIERRE/TENDON/ 
XAMONTARUPT A TENDON 88460 
TENDON 

28/11/2024 01/01/ 
2025 Administratif 

V088241128000405001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 
Conseiller socio-
éducatif 

DELEGUE(E) AIDE SOCIALE A  
L'ENFANCE MSVS ST DIE 1 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 28/11/2024 28/12/  
2024 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - 
MSVS de Saint Dié 
1 

V088241128000625001 

Assistant socio-
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS VITTEL 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 28/11/2024 

28/01/ 
2025 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - 
MSVS de Vittel 

V088241128000651001 Adjoint technique 
Agent d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/ 
2024 VES entretien 

V088241128000704001 
Adjoint 
d'animation Animateur 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/  

2024 

V.E.S. 
JEUNESSE ACM - 
ATE 

V088241128000727001 
Adjoint 
d'animation Animateur 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 28/11/2024 

28/12/ 
2024 

V.E.S.  
JEUNESSE 

 

Page 6/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241128000742001 Adjoint 
d'animation Animatrice 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/  
2024 

V.E.S. 
JEUNESSE ACM - 
GARDERIES 

V088241128000757001 Adjoint technique Agent de restauration et  
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/ 
2024 

V.E.S. 
ENTRETIEN 

V088241128000773001 
Adjoint 
d'animation Animateur / Coordinateur ATE 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/  

2024 

V.E.S. 
JEUNESSE ACM - 
ATE 

V088241128000788001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/  

2024 

V.E.S 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088241128000859001 
Adjoint 
d'animation Animatrice 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 28/11/2024 

28/12/ 
2024 

V.E.S.  
JEUNESSE -  
SERVICE  
INCLUSION 

V088241128000879001 Adjoint technique Soigneur animalier 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/  

2024 

D.G.A.A.T. CDV-
EVPP - 

CHATEAU 

V088241128000897001 Adjoint technique Responsable du balayage  
mécanique de voirie 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 28/11/2024 28/12/ 
2024 

D.G.A.A.T CDV-
NETTOYAGE/ 
BALAIS/ ARROSAGE 

V088241128000943001 

Attaché 
Attaché 
principal 
Attaché hors 
classe 

« DIRECTEUR(TRICE) DES  
SPORTS, DE LA PREVENTION ET  

DE L'INSERTION» 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 28/11/2024 01/01/  
2025 

DIRECTION 
GENERALE DES 
SERVICES 

V088241128001036001 

Assistant socio- 
éducatif Assistant 
socio- éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS MIRECOURT 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 28/11/2024 01/02/  
2025 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - 
MSVS de 
Mirecourt 

V088241128001167001 

Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

agent technique salle sport 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

28/11/2024 01/01/ 
2025 Sport 

V088241128001173001 

Psychologue de 
classe normale 
Psychologue hors-
classe 

PSYCHOLOGUE MSVS  
NEUFCHATEAU 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 28/11/2024 28/01/  
2025 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - 
MSVS de 
Neufchâteau 

V088241128001194001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

encadrement d'enfants Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

28/11/2024 01/01/ 
2025 Dolto 

V088241128001229001 Adjoint 
administratif 

Assistante de Direction 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

28/11/2024 28/12/ 
2024 

DG. DIRECTION DE 
LA DGA 

 

Page 7/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241128001246001 Adjoint technique Agent(e) chargé(e) de l'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

28/11/2024 28/12/ 
2024 

ESS. S.T. - MOYENS 
GENERX ENTRETIEN 
BO 

V088241128001267001 Adjoint 
d'animation Assistante petite enfance 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

28/11/2024 28/12/ 
2024 

P.C.A.T. 
C.S&P.E. P.E. 
"PREMIERS 
PAS" 

V088241128001319001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

24h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 28/11/2024 01/12/ 
2024 

  

V088241128001338001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au  
sein de la collectivité 

24h00 SOCOURT 88130 SOCOURT 28/11/2024 
01/01/ 
2025 Administratif 

V088241128001543001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
adm. principal de 
1ère classe 

Responsable administratif  
polyvalent (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

22h50 LE MENIL 88160 LE MENIL 28/11/2024 
20/12/ 
2024 Administratif 

V088241128001618001 Rédacteur RESPONSABLE RH 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 

RETRAITE 88120 VAGNEY 28/11/2024 01/02/ 
2025 ADMINISTRATIF 

V088241128001644001 

Aide-soignant de 
classe normale 
Aide-soignant de 
classe supérieure AIDE-SOIGNANT 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 

RETRAITE 88120 VAGNEY 28/11/2024 01/02/ 
2025 SOINS 

V088241128001772001 Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier (e) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 28/11/2024 01/12/ 

2024 EHPAD 

V088241128001832001 

Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

Coach en évolution  
professionnelle Nouveau projet 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 28/11/2024 01/01/  
2025 

Direction de 
l'Attractivité des 
Territoires 

 

Page 8/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241129000021001 Rédacteur ASSISTANT DE DIRECTION 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 29/11/2024 02/01/ 

2025 CENTRE SOCIAL 

V088241129000060001 Adjoint du 
patrimoine Adjoint chargé du patrimoine 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
17h30 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 

Cedex 29/11/2024 02/01/ 
2025 Musées 

V088241129000078001 Adjoint technique Agent(e) chargé(e) de l'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

29/11/2024 29/12/  
2024 

RESS. S.T. - 
MOYENS GENERAUX 

V088241129000112001 Adjoint technique Agent Eau Assainissement 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

29/11/2024 29/12/  
2024 

P.A.D. EAU 
ASSAIN.GEMAPI - 
EXPLOI EAU 

V088241129000203001 Adjoint 
administratif Adjoint administratif 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 

Cedex 29/11/2024 01/01/ 
2025 Finances 

V088241129000221001 Adjoint 
administratif assistant administratif 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 
REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 29/11/2024 

01/01/ 
2025 AVA 

V088241129000235001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des bâtiments 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 

Cedex 29/11/2024 01/01/ 
2025 Voirie 

V088241129000310001 Adjoint technique Adjoint technique 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

33h15 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 29/11/2024 01/01/ 

2025 ECOLES 

V088241129000316001 Adjoint technique Agent(e) chargé(e) de l'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

29/11/2024 29/12/ 
2024 

RESS. S.T. - 
MOYENS GENERAUX 
ENTRETIEN BMI 

V088241129000331001 Adjoint technique Agent polyvalent d'entretien des 
espaces verts 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

29/11/2024 29/12/  
2024 

RESS. S.T. - CENTRE 
TECHNIQUE 

V088241129000376001 Adjoint technique Agent d'exploitation de réseau et 
station de traitement de l'eau 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

29/11/2024 29/12/  
2024 

P.A.D. EAU 
ASSAIN.GEMAPI - 
EXPLOI EAU 

V088241129000426001 Adjoint technique adjoint technique 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

23h45 
REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 29/11/2024 

01/01/ 
2025 Belvédère 

V088241129000431001 

Educateur des 
APS 
Educateur 
principal des APS 
de 2ème classe 
Educateur 
principal des APS 
de 1ère classe 

« Un(e) Responsable de la Piscine 
Germain Creuse de Golbey » (H- 

F) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

29/11/2024 01/01/  
2025 

Direction des 
Equipements 
Sportifs 

V088241129000600001 Animateur Médiateur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 29/11/2024 29/12/ 
2024 VES - Médiation 

 
Page 9/10 



Arrêté n° 08820241202021 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241129000667001 Adjoint technique Fontainier 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

S.I. D'ADDUCTION D'EAU DE PRESLES 
A FRESSE SUR MOSELLE 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 29/11/2024 

28/01/ 
2025 Technique 

V088241129000770001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN DES  
LOCAUX (CINEMA) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

08h00 
COMMUNAUTE DE 

COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

29/11/2024 23/12/ 
2024 CINEMA RIO 

V088241129000894001 

Agent de 
maîtrise 
Agent de 
maîtrise 
principal 
Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Chef de cuisine cantine scolaire 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La 
bresse 29/11/2024 01/02/ 

2025 Cantine Scolaire 

V088241129000998001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Directeur des ressources  
humaines (h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au  
sein de la collectivité 

35h00 CONTREXEVILLE 88140 
CONTREXEVILLE 29/11/2024 01/12/ 

2024 DRH 

V088241129001007001 

Animateur 
Animateur 
principal de 2ème 
classe Animateur 
principal de 1ère 
classe 

Animateur enfance - jeunesse (h/ 
f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 CONTREXEVILLE 88140 

CONTREXEVILLE 29/11/2024 01/12/  
2024 

Responsable du 
service 
periscolaire 

V088241129001022001 Agent de maîtrise Responsable service ressources  
internes 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au  
sein de la collectivité 

35h00 CONTREXEVILLE 88140 
CONTREXEVILLE 29/11/2024 01/12/ 

2024 
  

V088241129001031001 Rédacteur responsable affaires générales 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au  
sein de la collectivité 

35h00 
CONTREXEVILLE 88140 
CONTREXEVILLE 29/11/2024 

01/12/ 
2024 

  

V088241129001991001 Rédacteur Chargé de l'urbanisme (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 29/11/2024 

01/01/ 
2025 URBANISME 

 

Page 10/10 


		2024-12-02T23:07:08+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-12-03T11:36:41+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 5d17c893344a4ecdc14333a071596e5a2a4fef7f




